
Stavební úpravy ve škole

Vážení rodiče,

  

naše město bylo úspěšné při získání finančních prostředků na další modernizaci naší školy,
díky které můžeme vylepšit pracovní prostředí žáků. Konkrétně systém rekuperace vzduchu a
osazení fotovoltaických panelů na úsporu ener
gií.

  

Pro nás to znamená upravit provoz tak, aby stavební práce mohly probíhat co nejefektivněji.  Z
tohoto důvodu budou třídy dočasně přemístěny do jiných volných učeben na patra, která budou
nejméně stavebně zatížena.

  

Po dohodě se stavební firmou budou přijata opatření na zajištění bezpečnosti žáků ve škole,
včetně snížení prašnosti a hlučnosti. Bližší informace Vám sdělí třídní učitelé před zahájením
úprav týkajících se právě třídy Vašeho dítěte.

  

Věříme, že i tato omezení společně zvládneme ve prospěch rozvoje školy.

  

 1 / 1


